

Kolekcja luksusowych willi w zamkniętym kompleksie La Cala De Mijas

Cena: 1595000 -
1950000 €

Reference1: LS10268 Sypialnie: 3 Łazienki: 3 Rozmiar działki: 0m² Buduj rozmiar: 523m² Taras: 119m²



Lokalizacja: La Cala

Ekskluzywność, zrównoważony rozwój i luksusowe usługi w uprzywilejowanej części La Cala de Mijas.

Kolekcja luksusowych willi w zamkniętym kompleksie z jednymi z najlepszych udogodnień na Costa del Sol.

Jest to kamień węgielny ekskluzywnego zamkniętego kompleksu willi z monitoringiem CCTV i usługami konsjerża w samym sercu Costa del Sol.

Składa się z 19 willi oferujących wysoki standard życia i rewelacyjne funkcje wewnątrz i na zewnątrz.

Łącząc współczesną stylistykę architektoniczną, duże układy na otwartym planie i doskonałe udogodnienia, nie ma lepszego miejsca do życia na Costa del Sol.

Prywatna, zamknięta społeczność położona w naturalnym środowisku z tropikalną roślinnością i doskonałą lokalizacją, w pobliżu klubu golfowego Calanova i 5 minut jazdy od plaży La Cala de Mijas.

Wyjątkowa okolica znajduje się zaledwie kilka minut od najlepszych klubów plażowych,

20 minut od międzynarodowego lotniska Pablo Ruiz Picasso i od centrum charakterystycznej Malagi, miasta o największym zainteresowaniu turystycznym i kulturalnym. Wszystko to sprawia, że wille te są tak wyjątkowe.

LUKSUSOWE OBSZARY WSPÓLNE I PRYWATNE

Oprócz bujnych tropikalnych ogrodów, na terenie kompleksu znajduje się relaksujące spa do wyłącznego użytku mieszkańców, które obejmuje strefę termalną, strefę relaksu, saunę i łaźnię turecką.

Ekskluzywność obszarów wspólnych jest jednym z kamieni węgielnych kompleksu, ponieważ oprócz wyżej wymienionych obszarów obejmuje salę gimnastyczną i KINO DOMOWE z profesjonalnym projektorem HD i wygodnymi fotelami kinowymi, które oferują uważne wrażenia kinowe w domu.

Te wspólne obszary będą prywatnie dostępne dla właścicieli i będą miały wyłączność na rezerwację za pośrednictwem dedykowanej aplikacji, dzięki czemu użytkownicy będą mieli możliwość prywatnego korzystania ze wszystkich zasobów.